   Nilfisk
        ALTO
WD 120
WD 135
WD 150
WD 250
Manuel de pièces
B.REHM – Janvier 2006
   Nilfisk
        ALTO
B.REHM – Janvier 2006
Codification :
Nos coordonnées :
Avertissement :
Aucune réclamation ne peut-être formulée sur la base des informations ou illustrations du présent
manuel.
Les données techniques, designs et équipements sont susceptibles d’être modifiés sans préavis.
ALTO France
Aéroparc 1, 19 rue Icare
F-67960 ENTZHEIM
N° Indigo 0825 869 300
                           0.15 Euro TTC la min
Fax: 03.88.30.05.00
Modêle
Puissance électrique
1 = 1350 W
2 = 2700 W
Contenance de la cuve
20 = environ 20 l
35 = environ 35 l
50 = environ 50 l
WD  1 2 0
WD    2 5 0
   Nilfisk
        ALTO
B.REHM – Janvier 2006
SOMMAIRE
PARTIE 1 : Tête moteur WD 120 et 135
PARTIE 2 : Tête moteur WD 150
PARTIE 3 : Tête moteur WD 250
PARTIE 4 : Cuve WD 120 et 135
PARTIE 5 : Chariot tout modèles
PARTIE 6 : Suceur de sol pour WD 150 et 250
PARTIE 7 : Accessoires tout modèles
PARTIE 8 : Eléments de filtration tout modèles
04-09
120, 1354
MOTOR TOP - ONE MOTOR
1 2
3
4
6 7
8
9
10
5
04-09 MOTOR TOP- ONE MOTOR
120, 135 5
Item.No.  Part No   Qty. Description    Note   EAN code
1  140 8689 500 1 Fan unit By-pass 220-240V Gaskets incl. 7319519639919
1  140 8689 510 1 Fan unit By-pass 100-120V Gaskets incl.      7319519639926
 2  140 9537 500 2 Switch two pole     7319519639896
3  12222501 1 Cord set EU 10M    5715492008056
3  12222503 1 Cord set UK 10 M    5715492008063
4  140 6560 500 1 Anti strain clip       Screws incl.       7319519640632
5  140 8668 500 1 Cover outer, black  Screws incl.   7319519646801
6  140 8651 510   1 Handle, black                      Screws incl. 7319519646856
7  140 7042 500 1 Internal wire                      7319519640694
8  140 8653 500 1 Cover fan unit                  7319519640663
9  140 8680 500 1 Float basket                    7319519640700
10  140 8664 510 1 Chassis                     7319519640656
04-09
8 150
MOTOR TOP - ONE MOTOR
1 2
3
5 6
7
8